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www.gestlease.com 17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH

03 9029 84 78

commercial@gestlease.com

BOMAG BW 211 D-4

Travaux Publics - Compactage - Compacteur monocylindre

https://www.gestlease.com/fr/engines/210746-bomag-bw-211-d-4

Référence :

Marque :

Modeéle :

Année :

Heures :

Poids :

Largeur de compactage :
Informations :

compteur.

Classification VM3/VM2

Vidange moteur
Remplacement filtre & huile
Remplacement filtre a air
Remplacement filtre & gasoil

Controle niveaux fluides

Samedi 17 mai 2025 09h47

VENDUE

210746
BOMAG
BW 211 D-4
2008

3733

19T

211 M

Compacteur Bomag BW 211 D-4 de 2008 avec 3733 heures au


https://www.gestlease.com/fr/engines/210746-bomag-bw-211-d-4

*Sous reserve d’accord de financement par notre comité de crédit
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